
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про погодження матеріалів з розмежування земель державної та 
комунальної власності за межами населених пунктів на території 

Білгород-Дністровського району Одеської області 

Відповідно до пункту 21 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  частини  3  статті  9  Закону  України  «Про 
розмежування  земель  державної  та  комунальної  власності»,  розглянувши 
матеріали  з  розмежування  земель  державної  та  комунальної  власності  на 
території  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  за  межами 
населених пунктів, розроблені Державним підприємством «Одеський науково-
дослідний  та  проектний  інститут  землеустрою»,  враховуючи  рішення 
Білгород-Дністровської районної ради від 7 грудня 2011 року № 199-VІ «Про 
погодження  переліків  земельних  ділянок,  які  залишаються  в  державній  та 
комунальній власності, за межами населених пунктів на територіях сільських 
рад  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області»,  відповідні  рішення 
сільських  рад  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області,  протокол 
засідання  обласної  комісії  від  22  грудня  2011  року  № 12  щодо  визначення 
земель,  які  залишаються  в  державній  власності,  та  тих,  які  передаються  до 
земель  комунальної  власності,  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії 
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити матеріали з розмежування земель державної та комунальної 
власності за межами населених пунктів на території Адамівської, Андріївської, 
Бритівської,  Великомар’янівської,  Випасненської,  Володимирівської, 
Карналіївської,  Козацької,  Краснокосянської,  Крутоярівської,  Маразліївської, 
Миколаївської,  Мологівської,  Монашівської,  Новоцаричанської,  Петрівської, 
Підгірненської,  Руськоіванівської,  Салганської,  Семенівської,  Софіївської, 
Старокозацької,  Староцаричанської,  Удобненської,  Шабівської,  Широківської 
сільських рад Білгород-Дністровського району Одеської області.



2. Рекомендувати Одеській обласній державній адміністрації затвердити 
перелік земельних ділянок, які передаються до земель комунальної власності за 
межами населених пунктів на території сільських рад Білгород-Дністровського 
району  Одеської  області,  відповідно  до  погоджених  обласною  радою 
матеріалів.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою.

Голова обласної ради                                                                             М.В.Пундик

28 грудня 2011 року
№ 370-VI


